
 　　九段店閉店のお知らせ

お客様各位

謹啓　時下ますますご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度弊社九段店は、２０２５年３月３１日をもちまして閉店いたしました。

これまで九段店をご愛顧いただきました皆様にはご迷惑をお掛けすることになり、

誠に申し訳ございません。

６６年に亘るご支援ご厚情に心より感謝申し上げます。

なお今後の事業は近隣店舗にて引き継いでまいります。

これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

2025年4月1日

日産自動車販売株式会社

代表取締役社長　須山義弘


